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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.

Der er ikke produktion under kontrolbesøget.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne samt mulighed for håndvask inklusiv sæbe
og papir. Gennemgået procedurer for håndtering og
opbevaring af urensede og rensede råvarer, færdigvarer og
affald fra produktionen. Gennemgået procedure for
modtagekontrol med hensyn til måling af fugtindhold i urenset
råvare. Dette gøres ude hos leverandøren, således at
eventuelle afvigende partier kan afvises inden modtagelse. Ved
modtagelse i virksomheden foregår en sensorisk og visuel
kontrol. Gennemgået procedure for rensning af indleverede
råvarer i forhold til fremmedlegmer.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Ind/udlæsning, råvarelagre, renseområde, pakkeområde og
færdigvarelagre. Gennemgået virksomhedens procedurer for
rengøring af rensemaskine og stålvogne (genbrugsemballage).
Følgende er konstateret: ved dør til cyklon ses væsentlig
ansamling af affaldsstøv på gulvet ind mod pakkeområde for
bigbags med rensede produkter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: ind/udlæsning, råvarelagre, renseområde,
pakkeområde og færdigvarelagre. Virksomheden har plan for
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løbende renovering inden for de næste 6 måneder. Her ses blandt andet på afskallende vægge i råvarelagre.
Skadedyrssikring er kontrolleret. Virksomheden har eksternt konsulentfirma, og der har ikke været rapporteret
om skadedyr i bygningerne. Et enkelt hul i yderdør ved indlæsning vil straks blive udbedret. Ingen
anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for test af råvarer ved modtagelse er kontrolleret stikprøvevis

Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Der er en enkelt medarbejder i produktionen, som har behørigt kendskab til
fødevarehygiejne. Denne vil altid være tilstede såfremt der lejlighedsvis skulle være løsarbejdere. Ingen
anmærkninger.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Mærkning af færdigpakkede varer, økologiske og
konventionelle, i forhold. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende
obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse (kun 1 ingrediens)
mængdeangivelse
nettovægt
holdbarhedsangivelse
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter
næringsdeklaration

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er blevet vejledt vedrørende opdatering af p-enheder.
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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (diverse bælgfrugter), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer med kontrol af løbende registreringer og stikprøvekontrol af
løbende balanceopgørelser for Beluga-linser. Ingen anmærkninger. Virksomheden er vejledt om at følge
økologirapportens frekvens for balanceregnskaber.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (bælgfrugter), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring og håndtering af forskellige bælgfrugter og linser. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


